Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 22 марта 2019г. № 21 - Р

О выделении денежных средств
участникам Спартакиады жителей территориальных
общественных самоуправлений сельских поселений
Жирновского муниципального района

Для участников Спартакиады жителей территориальных общественных самоуправлений сельских поселений Жирновского муниципального 23 марта  2019 года

1.Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации Мякишевой Г.В. выделить денежные средства в сумме 2400,00 (две тысячи четыреста) рублей:
- Каревой Д. - 100,00 (сто) рублей;
- Отт Н.  - 100,00 (сто) рублей;
- Серебряковой Н.А. - 100,00 (сто) рублей;
- Байрамову А.- 100,00 (сто) рублей;
- Рагимову М. – 100,00 (сто) рублей;
- Поповой А. - 100,00 (сто) рублей;
- Веркиной Д. - 100,00 (сто) рублей;
- Петухову Н. - 100,00 (сто) рублей;
- Кутузову Р. - 100,00 (сто) рублей;
- Ергаковой Т. - 100,00 (сто) рублей;
- Ергакову В. - 100,00 (сто) рублей;
- Ергаковой Л. - 100,00 (сто) рублей;
- Максимову С. - 100,00 (сто) рублей;
- Алекперову Э. - 100,00 (сто) рублей;
- Кареву А. - 100,00 (сто) рублей;
- Бузину А. - 100,00 (сто) рублей;
- Маар А. – 100,00 (сто) рублей;
- Меджидову Г. – 100,00 (сто) рублей;
- Гертье О. - 100,00 (сто) рублей;
- Гертье Д. - 100,00 (сто) рублей;
- Штромберг Е. - 100,00 (сто) рублей;
- Шевченко Д. - 100,00 (сто) рублей;
- Лемешкину Е. -100,00 (сто) рублей;
- Недаеву А. - 100,00 (сто) рублей.

	2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации Мякишеву Г.В.

Глава Александровского
сельского поселения                                                Р.С. Алекперов